23 מִכָּל אֲנָשִׁים וְיַנְכַּח עֵינֵיכֶם מִכָּל אֲנָשִׁים וְיַנְכַּח עֵינֵיכֶם

24 מִכָּל אֲנָשִׁים וְיַנְכַּח עֵינֵיכֶם מִכָּל אֲנָשִׁים וְיַנְכַּח עֵינֵיכֶם

25 מִכָּל אֲנָשִׁים וְיַנְכַּח עֵינֵיכֶם מִכָּל אֲנָשִׁים וְיַנְכַּח עֵינֵיכֶם

26 מִכָּל אֲנָשִׁים וְיַנְכַּח עֵינֵיכֶם מִכָּל אֲנָשִׁים וְיַנְכַּח עֵינֵיכֶם

27 מִכָּל אֲנָשִׁים וְיַנְכַּח עֵינֵיכֶם מִכָּל אֲנָשִׁים וְיַנְכַּח עֵינֵיכֶם

28 מִכָּל אֲנָשִׁים וְיַנְכַּח עֵינֵיכֶם מִכָּל אֲנָשִׁים וְיַנְכַּח עֵינֵיכֶם

29 מִכָּל אֲנָשִׁים וְיַנְכַּח עֵינֵיכֶם מִכָּל אֲנָשִׁים וְיַנְכַּח עֵינֵיכֶם

12. A4+ (a. 250.) καὶ (A2 unciis incl.). 22. A2. [εὐρέθ] (A2). 23. A: τῇ θάλασσᾳ... ὡς ποσειδῶν. 24. A: ἰδὼν (X: εἰδούσαν). 29. X: ἐπέταξε... ἰδιόγῃ. N: καὶ ἐταραξε καταγίνῃ αὐτῆς, κ. ἐβύ.

de leurs tombeaux (il les fit échapper à la mort) ; « leur âme se fondait dans l'angoisse ».

27. Hébreu : « ils brandirent, ils chancelèrent comme un homme ivre et tout leur sagesse (leur savoir-faire) disparut ».

V. (Ps. CVI-CL). — Dieu punit le pécheur et pardonne au repentant (CVI).

11 Qui exacerbarerunt eloquia Dei : et contumeliam Altissimi irriterunt.

12 Et humiliatum est in laboribus cor eorum : et infirmati sunt, nec fuit qui adjuvaret.

13 Et clamaverunt ad Dominum cum tribulatione : et de necessitatibus eorum liberavit eos.

14 Et eduxit eos de tenebris, et umbra vincula eorum dissipavit. [mortis]

15 Confitebatur Domino misericordiam et mirabilia ejus filiis hominum.

16 Quia contrivit portas aëreas : et scietes ferreos confrigit.

17 Suscepit eos de via iniquitatis eorum : propter iniquitatem enim suam humiliati sunt.

18 Omnis escam abominata est anima eorum : et appropinquaverunt usque ad portas mortis.

19 Et clamaverunt ad Dominum cum tribulatione : et de necessitatibus eorum liberavit eos.

20 Misit verbum suum, et sanavit eos : et eripuit eos de interitionibus eorum.

21 Confitebatur Domino misericordiam et mirabilia ejus filiis hominum :

et sacrificium sacrificium laudis : et annuntiet opera ejus in exultatione.

22 Qui descendunt mare in navibus, et faciunt operationem in aquis multis.

23 Ipsi viderunt opera Domini, et mirabilia ejus in profundo.

24 Dixit, et solvit spiritus procella : et exaltati usque ad coelos, et descendunt usque ad abyssos :

anima eorum in malis tabescebat.

25 Turbati sunt, et mori sunt sicut obrutus : et omnis sapientia eorum devorata est.

26 Et clamaverunt ad Dominum cum tribulatione : et de necessitatibus eorum eduxit eos.

27 Et stetit procellam ejus in auram : et siluerunt ductus ejus.